- 45 -

平成２５年１２月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            環 境 委 員 長

                              田 村 伸 一 郎

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１６１号 川崎市水道条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１６２号 川崎市工業用水道条例の一部を改正する条例の制定について

                       （原案可決）

議案第１６３号 川崎市下水道条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１６４号 川崎市入江崎余熱利用プール条例の一部を改正する条例の制定につ

いて                                       （原案可決）

議案第１６５号 川崎市乗合自動車乗車料条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１６６号 川崎市貸切自動車条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１７９号 川崎市余熱利用市民施設の指定管理者の指定について

   （原案可決）

議案第１８０号 川崎市橘リサイクルコミュニティセンターの指定管理者の指定につ

いて （原案可決）